
Управление образования администрации муниципального образования 
Крымский район 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№9 

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРЫМСКИЙРАЙОН 

 
ПРИКАЗ 

 

  
Город Крымск 

 
 

О назначении ответственного за ведение официального  

школьного сайта и размещение информации на сайте 

 
       В соответствии с положением об официальном сайте образовательной 
организации, и в целях упорядочения работы школьного сайта, регулярного 
пополнения обновленной информацией, соблюдения требований 
законодательства в области порядка создания и ведения сайта 
образовательной организации п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за ведение, оформление и пополнение 
официального школьного сайта заместителя директора Фенерову С.А.  
2.Заместителю директора по воспитательной работе Фенеровой С.А.  
своевременного размещать  необходимую  информацию на официальном  
сайте школы. 
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы                                                                     Э.М.  Мурадова 
 

 
С приказом ознакомлена: 
 
______________С.А. Фенерова 

 

от  _________г. № 


	Закладки Word
	ПРИКАЗ


		2022-09-12T15:06:21+0300
	Мурадова Эльзара Мамутовна
	Я являюсь автором этого документа




